
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/99/16 

RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubanie na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877 oraz Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz Dz.U. z 2016 r. 

poz. 195 i poz. 1257) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XII/63/15 Rady Gminy Lubanie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2016 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami: Nr 0050.7.2016 z dnia 4 marca 2016 roku 

Wójta Gminy Lubanie, Nr 0050.9.2016 z dnia 23 marca 2016 roku Wójta Gminy Lubanie, Nr XIV/80/16 z dnia 

31 marca 2016 roku Rady Gminy Lubanie, Nr 0050.13.2016 z dnia 22 kwietnia 2016 roku Wójta Gminy 

Lubanie, Nr 0050.14.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 roku Wójta Gminy Lubanie, Nr XV/82/16 z dnia 24 maja 

2016 roku Rady Gminy Lubanie, Nr XVI/88/16 z dnia 21 czerwca 2016 roku Rady Gminy Lubanie, 

Nr 0050.24.2016 z dnia 4 lipca 2016 roku Wójta Gminy Lubanie, Nr XVII/96/16 z dnia 13 lipca 2016 roku 

Rady Gminy Lubanie, Nr 0050.26.2016 z dnia 22 lipca 2016 roku Wójta Gminy Lubanie, Nr 0050.33.2016 

z dnia 4 sierpnia 2016 roku Wójta Gminy Lubanie, Nr 0050.35.2016 z dnia 30 sierpnia 2016 roku Wójta 

Gminy Lubanie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 DOCHODY BUDŻETU w wysokości 18.702.125,78 zł zwiększa się do kwoty 18.810.923,88 zł; 

2) w § 1 pkt 1 Dochody bieżące w wysokości 17.897.141,94 zł zwiększa się do kwoty 18.111.625,94 zł; 

3) w §1 pkt 2 Dochody majątkowe w wysokości 804.983,84 zł zmniejsza się do kwoty 699.297,94 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1; 

4) w § 2 ust. 1 WYDATKI BUDŻETU w wysokości 19.412.092,29 zł zmniejsza się do kwoty 19.236.090,39 zł; 

5) w § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 16.668.759,29 zł zwiększa się do kwoty 16.692.054,39 zł; 

6) w § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe w wysokości 2.743.333,00 zł zmniejsza się do kwoty 2.544.036,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2; 

7) w § 2 ust. 2 Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2016-2019, 

zgodnie z załącznikiem nr 3; 

8) w § 3 Deficyt budżetu w wysokości 709.966,51 zł zmniejsza się do kwoty 425.166,51 zł który zostanie 

pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 115.200,00 zł, 

b) wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 309.966,51 zł; 

9) w § 4 Zmniejsza się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.258.802,43 zł do kwoty 974.002,43 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

 10) w § 5 Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 2) sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 400.000,00 zł zmniejsza się do kwoty 115.200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 3275



 11) w § 7 ust. 3 Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządy terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

 12) w § 7 ust. 4 Zmienia się dochody i wydatki na zadania realizowane przy udziale środków unijnych w części 

związanej z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

 13) w § 10 Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 7; 

 14) w § 11 ust. 1 Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

a) przychody w wysokości – 1.143.654,00 zł zwiększa się do kwoty 1.183.654,00 zł, 

b) koszty w wysokości – 1.128.508,00 zł zwiększa się do kwoty 1.168.508,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Barbara Rolirad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3275



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3275



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3275



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3275



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3275



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3275



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3275



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3275



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3275



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3275


		2016-09-27T08:54:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




